
ZARZĄDZENIE NR 74/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 lipca 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, w drodze darowizny, 
częściowo zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Powiatu Jędrzejowskiego, 
położonych w Krzelowie i Swaryszewie, gmina Sędziszów, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0014 Krzelów jako działki nr: 576/25, 574/4, 576/21, 576/14, 565/2, 574/2, 
576/20, 576/22, 577, 580, 594 oraz w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0028 Swaryszów 
jako działki nr: 500, 501/2, 502/1 i 503. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 1445 ze zm.)1 zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, w drodze darowizny, częściowo 
zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Powiatu Jędrzejowskiego, położonych 
w gminie Sędziszów, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków:
- obręb 0014 Krzelów (260206_5.0014) działki nr: 576/25, 574/4, 576/21, 576/14, 565/2, 574/2, 
576/20, 576/22, 577, 580, 594 o łącznej powierzchni 113,0746 ha 
- obręb 0028 Swaryszów (260206_5.0028) działki nr: 500, 501/2, 502/1, 503 o łącznej powierzchni 
51,5800 ha,
z przeznaczeniem na realizację celów w sferze edukacji publicznej w związku ze wszczęciem 
procedury powierzenia prowadzenia Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Macieja 
Rataja w Krzelowie Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 czerwca 2026r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiana ogłoszona w Dz. U. z 2024r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881


		2025-07-14T11:00:45+0000
	Józef Bryk




